
GODINA  V Vukovar, 17. rujna 2004. Broj  6

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vuko-

vara (»Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 26. sjednici 
održanoj dana 16. rujna 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Usvaja se Plan zaštite od požara i tehnoloških eksplo-
zija za područje Grada Vukovara usklađenog sa revizi-
jom Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplo-
zija za područje Grada Vukovara, koji je sastavni dio ove 
Odluke.

II

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 214-01/04-01/03
Urbroj: 2196/01-01-04-26

Vukovar, 16. rujna 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula
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REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO SRIJEMSKA ŽUPANIJA

GRAD VUKOVAR

P L A N
ZAŠTITE OD POŽARA

I TEHNOLOŠKIH EKSPLOZIJA

Vukovar, ___________2004. godine
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1.  SUSTAV UKLJUČIVANJA VATROGASNIH POSTROJBI U AKCIJU 
GAŠENJA POŽARA

Tablica 1

REDNI 
BROJ 
RA-

DNJE

OPIS RADNJE NAČIN 
DOJAVE VATROGASNE POSTROJBE

JAČINA 
(BROJ 
VATRO-
GASA-

CA)

PRIPOMENA

1. Dojava požara od 0-
24 sata

UKV sire-
nom telefo-
nom doja-
vljivačem

Dežurni Vatrogasne po-
strojbe Vukovar 1

Uzbunjivanje se vrši na teme-
lju dojave požara na telefon 
broj 93 ili 032/413-334 i 032/
413-335

2. Prvi izlazak dežurnih va-
trogasaca

interna 
uzbuna

Dežurni smjene Vatroga-
sne postrojbe Vukovar sa-
stavljena od 5 vatrogasaca 
VP Vukovar i 4 dobrovolj-
na vatrogasca

9

Na temelju procjene veličine 
požara dežurni Vatrogasne 
postrojbe Vukovar, uzbunju-
je smjenu u pripremi i pozi-
vaju u prostorije Vatrogasne 
postrojbe

3.
Obavještavanje o poža-
ru županijskog vatroga-
snog zapovjednika

telefonom 
dojavljiva-

čem

Dežurni Vatrogasne po-
strojbe Vukovar 1

Na temelju procjene stanja 
na požarištu, kada zapovje-
dnik koji vodi postrojbu na 
intervenciji ocjeni, da se u 
akciju moraju uključiti vatro-
gasne postrojbe izvan dežur-
ne smjene Vatrogasne po-
strojbe Vukovar

4.
Drugi izlazak na požar 
vatrogasaca Vatrogasne 
postrojbe Vukovar

interna 
uzbuna

Smjena u pripremi Vatro-
gasne postrojbe Vukovar 10

Požar širih razmjera na gra-
đevini ili na požarnom po-
dručju. Na temelju procjene 
stanja na požarištu dežurni 
Vatrogasne postrojbe Vuko-
var uzbunjuje preostali dio 
ljudstva i poziva ih u vatro-
gasnu postaju za slučaj potre-
be uključivanja vatrogasaca u 
akciji gašenja požara.

5.
Izlazak na požar dijela 
operativnih VP Vukovar 
do punog sastava

interna 
uzbuna

Smjena u pripremi Vatro-
gasne postrojbe Vukovar

prema 
potrebi

Požar velikih razmjera na gra-
đevinama ili na požarnom 
području. Uzbunjivanje vrši 
dežurni vatrogasac Vatroga-
sne postrojbe Vukovar
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U slučaju nekontroliranog ili ubrzanog razvoja požara, promijenit će se redoslijed uključivanja vatrogasnih postrojbi 
u akciju gašenja požara. 

Odluku o dinamici uključivanja većeg broja vatrogasnih postrojbi u akciju gašenja požara donosi županijski vatroga-
sni zapovjednik ili njegov zamjenik, a na prijedlog zapovjednika u vatrogasnoj postrojbi koja je prva započela s inter-
vencijom, odnosno zapovjednika Vatrogasne postrojbe Grada Vukovar, koji je preuzeo zapovijedanje intervencijom.

U gašenju požara otvorenog prostora koji prerasta u veliki požar, na zahtjev zapovjednika požarišta, a temeljem pro-
sudbe, nalogom nadređenog vatrogasnog zapovjednika upućuju se dodatne vatrogasne snage.

Ukoliko te postrojbe nisu u mogućnosti same ugasiti požar, akciji gašenja požara se, na temelju zahtjeva zapovje-
dnika požarišta, priključuju postrojbe civilne zaštite koje je jedinica lokalne samouprave osnovala, obučila i opremila, 
te prema potrebi, postrojbe Hrvatske vojske. Ukoliko raspoložive vatrogasne postrojbe jedinice lokalne samouprave 
Grada Vukovar nisu dostatne za gašenje požara, zapovjednik požarišta traži dodatnu pomoć od više razine zapovije-
danja.

Odluka o angažiranju dodatnih snaga za gašenje požara može se donijeti samo onda kad su sve raspoložive protu-
požarne snage s područja jedinice lokalne samouprave nedostatne za uspješno gašenje, ili su već angažirane na dru-
gim požarištima.

Županijski vatrogasni zapovjednik ovlašten je aktivirati sve vatrogasne postrojbe s područja županije.
Ukoliko angažirane snage gasitelja nisu dovoljne za gašenje požara, županijski vatrogasni zapovjednik će, putem na-

dležnog operativnog vatrogasnog zapovjedništva (kontinentalnog dijela RH) zatražiti pomoć.

Ukoliko pružena pomoć iz prethodnog stavka nije dovoljna, na traženje nadležnog operativnog vatrogasnog zapovje-
dništva, glavni vatrogasni zapovjednik može, sukladno prosudbi, zapovjediti angažiranje svih raspoloživih vatrogasnih 
postrojbi Republike Hrvatske i ostalih protupožarnih snaga, a putem Odjela civilne zaštite MUP-a može, na temelju bi-
lateralnih sporazuma o pružanju pomoći, zatražiti i međunarodnu pomoć.

U slučaju nastanka požara otvorenog prostora, koji može prerasti u veliki požar, uključivanje tijela i pravnih osoba u 
aktivnosti gašenja požara na otvorenom prostoru, obaviti će se sukladno tablici ugroženosti kako slijedi.
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Tablica 2

STUPANJ UGROŽENOST ANGAŽIRANE SNAGE

1. stupanj - požari otvorenog prostora manjih razmjera - indeks 
opasnosti vrlo mali do mali

- vatrogasne postrojbe s područja Grada 
Vukovar

2. stupanj - manje šumske površine - veće površine trave i niskog 
raslinja - indeks opasnosti mali do umjeren

- snage iz 1. stupnja i - vatrogasne postroj-
be iz susjednih gradova i općina - zapovje-
dništvo područj

3. stupanj - veće šumske površine - velike površine trave i niskog 
raslinja - indeks opasnosti mali do umjeren

- snage iz 2. stupnja i - županijsko vatroga-
sno zapovjedništvo - uključivanje dijela va-
trogasnih postrojbi s područja županije po 
prosudbi uključuju se i: - intervencijske po-
strojbe - zračne snage - postrojbe civilne za-
štite s područja županije - NOS OS RH (Hr-
vatska vojska)

4. stupanj

- vrijedne šumske površine - vrlo velike površine trave i 
niskog raslinja - ugroženost objekata i naselja - moguće 
više istovremenih događaja na širem području (različi-
tog intenziteta) - indeks opasnosti umjeren do velik

- snage iz 3. stupnja i - uključivanje uku-
pnih vatrogasnih snaga s područja župani-
je - operativno vatrogasno zapovjedništvo 
kontinentalnog dijela RH - intervencijske 
postrojbe - zračne snage - županijski sto-
žer civilne zaštite - postrojbe civilne zašti-
te s područja županije - NOS OS RH (Hr-
vatska vojska) - priprema dodatnih snaga 
za ispomoć iz drugih županija po potrebi 
uključuju se i: - vatrogasno zapovjedništvo 
RH - stožer Civilne zaštite RH - Krizni sto-
žer Vlade R

5. stupanj

- posebno vrijedne šumske površine - izrazito velike 
površine otvorenog prostora - više istovremenih do-
gađaja većeg intenziteta - ugroženost naselja i/ili dru-
gih sadržaja ili objekata - indeks opasnosti velik do vr-
lo velik

- snage iz 4. stupnja i - vatrogasno zapovje-
dništvo RH - vatrogasne postrojbe iz osta-
log dijela RH - stožer Civilne zaštite RH - 
postrojbe Civilne zaštite iz ostalog dijela RH 
- Krizni stožer Vlade RH - po potrebi pomoć 
iz drugih zemalj
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2  SUSTAV SUBORDINACIJE I ZAPOVIJEDANJA U AKCIJAMA 
GAŠENJA VEĆIH POŽARA

2.1.  Vatrogasnom intervencijom, koja se obavlja zbog nastalog požara, eksplozije, nesreće ili druge opasne situacije 
(u daljnjem tekstu: događaj) zapovijeda zapovjednik u vatrogasnoj postrojbi koja je prva započela s intervenci-
jom.

2.2.  Kada na mjesto događaja prva izađe vatrogasna postrojba dobrovoljnog vatrogasnog društva, zapovjednik te 
postrojbe zapovijeda vatrogasnom intervencijom do dolaska javne vatrogasne postrojbe kada zapovijedanje in-
tervencijom preuzima zapovjednik u toj postrojbi.

2.3.  Ako zapovjednik koji zapovijeda vatrogasnom intervencijom ocijeni da raspoloživim sredstvima i snagama ni-
je u mogućnosti obaviti intervenciju, o događaju odmah izvješćuje nadređenog vatrogasnog zapovjednika koji 
preuzima zapovijedanje intervencijom.

2.4.  Kada događaj prelazi granice područja Grada Vukovar, zapovijedanje vatrogasnom intervencijom preuzima za-
povjednik vatrogasnih postrojbi nadležne vatrogasne zajednice ili županijski vatrogasni zapovjednik.

2.5.  Glavni vatrogasni zapovjednik može preuzeti zapovijedanje svakom vatrogasnom intervencijom na teritoriju 
Republike Hrvatske ili odrediti zamjenika ili pomoćnika, sukladno svojoj prosudbi o učinkovitosti takvog odre-
đenja.

2.6.  Vatrogasnom intervencijom kod pravne osobe koja ima profesionalnu vatrogasnu postrojbu u gospodarstvu, 
osnovanu sukladno Zakonu o vatrogastvu (Narodne novine br. 106/99), zapovijeda zapovjednik te vatrogasne 
postrojbe.

2.7. Ustroj i zapovijedanje vatrogasnim postrojbama
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Tablica 3

VATROGASNA 
POSTROJBA DUŽNOST IME I PREZIME I ADRESA 

STANOVANJA TELEFON

Vatrogasna zajednica 
Vukovarsko-srijemske žu-
panije, Trg Bana
J. Sokčevića 14, 
Vinkovci 
tel.  032/332-212; 

032/342-39

predsjednik Đuka Ivanković kod kuće 032/413-19

v. d. županijski vatrogasni 
zapovjednik Antun Jelić na poslu 032/331-880 

kod kuće 032/331-526 

Vatrogasna postrojba Vu-
kovar, 
Trg M. Gupca 2, 
Vukovar 
tel. 93;
032/413-334; 
032/413-335 
(operativno dežurstvo); 
032/413-331 (centrala)

zapovjednik Zdenko Jukić na poslu 032/413-332 
mob. tel. 098-936-3081

zamjenik zapovjednika Nikola Stamatović na poslu 032/413-332 
mob. tel. 098-934-4898

Za potrebe zapovijedanja i koordinacije u aktivnostima gašenja velikih požara otvorenog prostora sukladno čl. 8. 
Plana intervencija kod velikih požara otvorenog prostora na teritoriju Republike Hrvatske (Narodne novine br. 25/
2001) ustrojeno je Vatrogasno zapovjedništvo RH, Operativno vatrogasno zapovjedništvo kontinentalnog dijela Repu-
blike Hrvatske i županijsko vatrogasno zapovjedništvo.
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3.  NAČIN POZIVANJA I UKLJUČIVANJA DISTRIBUTERA 
ENERGENATA U AKCIJU GAŠENJA POŽARA

3.1. Pozivanje dispečera Hrvatske elektroprivrede-Distribucije d.o.o. Zagreb, D.P. Elektroslavonija Osijek, Prijeno-
snog područja Osijek i DP Elektra Vinkovci, Dispečersko upravljačkog centra Vinkovci i pogona Vukovar obavit će se 
na zahtjev zapovjednika na vatrogasnoj intervenciji, na dežurstvo koje traje od 0 do 24 sata na telefon:

Tablica 4

HEP-DISTRIBUCIJA d.o.o. Zagreb, 
D.P. “Elektroslavonija” Osijek, 
Prijenosno područje Osijek

Odgovorna osoba: Mihajlo Abramović

- za događaje na transformatorskoj stanici snage 110/35/10 kV 
Vukovar 2 i dalekovodima reda napona od 110 kV do 400 kV

Centar daljinskog upravljanja u Osijeku

D.P. “Elektra” Vinkovci,

- za događaje na transformatorskim stanicama snage 35/10 kV i dalekovodi-
ma reda napona 35 kV

Dispečersko upravljački centar Vinkovci

Pogon Vukovar, Županijska 53, Vukovar

- za događaje na transformatorskim stanicma snage 10(20)/0,4 kV, dalekovo-
dima reda napona 10(20) kV i niskonaponskoj mreži

Dežurni dispečer u Vukovaru

tel. 031/503-539
tel. 031/243-437

tel.  centrale 032/332-111
(lokal 117)

tel. 032/441-314
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3.2. U slučaju požara ili nekog drugog događaja na magistralnim ili distributivnim plinovodima, odnosno u slučaju 
potrebe za zatvaranje dotoka plina, pozvat će se dežurni zaposlenici distributera prirodnog plina na dežurstvo koje tra-
je od 0 do 24 sata na telefon broj:

Tablica 5

PLINACRO d.o.o. Zagreb, 
Sektor transporta plina, 
Pogon Slavonija, 
Donji Miholjac, 
Grupa poslova Vinkovci 
- za događaje na regionalnom plinovodu DN 300 (012) Negoslavci-Vukovar 
i mjerno-redukcijskoj stanici Vukovar 
Dispečerski centar Zagreb 
Dežurni transporta plina Grupa Vinkovci 
- Dražen Bičanić, poslovođa

- Mirko Miškić, dipl. ing.

Prvo plinarsko društvo Vukovar, 
Kard. A. Stepinca 27, Vukovar 
Odgovorna osoba: Mirko Previšić 
- za događaje na distributivnim plinovodima i mjerno-redukcijskim stanicama 
u naseljima 
Dežurna služba

tel. 01/4640-604

tel. na poslu 032/303-716 
mob.tel. 098-318-134

tel. na pos lu 032/303-716 
ili 032/303-703 

mob. tel. 098-866-269

tel. 032/450-970

3.3. U slučaju požara ili nekog drugog događaja na magistralnom naftovodu, odnosno u slučaju potrebe za zatvara-
nje protoka sirove nafte, pozvati će se dežurni zaposlenici vlasnika naftovoda na dežurstvo koje traje od 0 do 24 sata 
na telefon broj:

Tablica 6

JADRANSKI NAFTOVOD d.d. Zagreb 
Ul. grada Vukovara 14, Zagreb 
- u slučaju potrebe zaustavljanja isporuke nafte, odnosno zatvaranja protoka 
na Jadranskom naftovodu 0 660,4 mm 
Odgovorna osoba: Vesna Trnokop-Tanta tel. 01/3039-999

3.4. Dežurnog dispečera upoznati sa zahtjevima o potrebi njegovog uključivanja u akciju, na način da izvrši iskapča-
nje dovoda električne energije ili prekidanje dotoka prirodnog plina i ili nafte do građevine ili lokacije na kojoj se vrši 
vatrogasna intervencija.
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4. UKLJUČIVANJE PODUZEĆA U AKCIJU GAŠENJA POŽARA

4.1. U slučaju potrebe za zatvaranjem dovoda vode, odnosno povećanjem pritiska i količine vode u hidrantskoj mre-
ži za gašenje požara, Vodovod grada Vukovara, Jana Bate 4, Borovo naselje, Vukovar se uključuje u akciju gašenja sa 
svojom dežurnom ekipom.

Tablica 7

Vodovod grada Vukovar
Odgovorna osoba: Milica Zebec 
- za interveniranje na vodoopskrbnoj mreži u svim naseljima na 
području Grada Vukovar

Dežurna služba od 0-24 sata 
Dispečer na filter stanici

tel. 032/424-727 
032/424-706

mob. tel. 098-467-572 
tel. 032/424-747

4.2. U slučaju nastajanja šumskih požara ili požara na otvorenom prostoru u blizini šume u akciju gašenja uključuje 
se T.D. Hrvatske šume d.o.o. Zagreb, Uprava šuma Vinkovci, Šumarija Vukovar, sa interventnom ekipom za gašenje i 
izradu prosjeka jačine 10 do 15 zaposlenika.

Tablica 8

T.D. HRVATSKE ŠUME d.o.o. Zagreb, 
Uprava šuma Vinkovci, 
Šumarija Vukovar

Odgovorna osoba:  Branko Trifunović, 
Upravitelj šumarije

Revirnici:  Željko Majer 

Sanda Mihić 

Ivica Lešić 

Davor Benić 

Ivan Križ

tel. 032/441-499;  441-465 
(centrala)

mob. tel. 098-442-842

mob. tel. 098-442-851 

mob. tel. 098-440-718 

mob. tel. 098-440-716 

mob. tel. 098-440-712 

mob. tel. 098-442-854

4.3. U slučaju potrebe za izradom protupožarnih prosjeka i zapreka, potrebne strojeve i vozila sa vozačima osigurat 
će slijedeće pravne osobe:

Tablica 9

KOMUNALAC d.o.o. Vukovar 
Odgovorna osoba: Mirko Čavara

tel. 032/428-179
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4.4. U slučaju nastajanja požara ili drugog događaja na pojasu uz željezničku prugu ili na pruzi, u akciju gašenja ili 
spašavanja osoba i imovine uključuju se zaposlenici Hrvatskih željeznica, HŽ-Infrastruktura, Sekcije za održavanje pru-
ga Vinkovci.

Tablica 10

HRVATSKE ŽELJEZNICE, 
HŽ-INFRASTRUKTURA, 
SEKCIJA ZA ODRŽAVANJE PRUGA VINKOVCI 
Odgovorna osoba: Mijo Potesak 
Centar daljinskog upravljanja Vinkovci 
Dežurstvo od 0 do 24 sata tel. 032/308-251

4.5. U slučaju nastajanja požara na poljoprivrednim površinama koje koristi VUPIK d.d. Vukovar, PJ Ratarstvo Ov-
čara u akciju gašenja uključuju se sa svojom interventnom ekipom za gašenje sa potrebnom mehanizacijom za zaora-
vanje brazda između tabli, traktorima i cisternama sa vodom za gašenje, čeličim metlanicama i dr.

Tablica 11

VUPIK d.d. Vukovar, PJ Ratarstvo Ovčara 

Odgovorne osobe: Petar Lazar, Upravitelj

 Zdenko Lovrić 
Rukovodilac službe zaštite na radu i zaštite od požara

tel. 032/512-009 

mob. tel. 098/486-975
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5.  UKLJUČIVANJE SLUŽBI ZA PRUŽANJE PRVE MEDICINSKE 
POMOĆI U AKCIJU GAŠENJA POŽARA

U slučaju da u požaru ima ozljeđenih osoba ili ako se zbog veličine požara očekuju ozljede gasitelja ili drugih osoba, 
u akciju se uključuje ekipa hitne medicinske pomoći, koju sačinjava jedan liječnik, medicinski tehničar i vozač sa vozi-
lom prve pomoći.

Tablica 12

HITNA MEDICINSKA POMOĆ tel. 94 
tel. 032/441-298

6.  UKLJUČIVANJE SLUŽBI ILI PODUZEĆA, TE ODGOVORNE OSOBE 
ZA OPSKRBU HRANOM I VODOM U AKCIJI GAŠENJA POŽARA

6.1. Opskrbu hranom i pićem obavljat će Gradsko poglavarstvo Grada Vukovar, temeljem ugovora sklopljenih s po-
duzećima za proizvodnju i prodaju hrane i pića, kako slijedi:

Tablica 13

Gradsko poglavarstvo Grada Vukovar

Odgovorna osoba: Gradonačelnik Vladimir Štengl

Borovo-Standard d.d. Vukovar 
Odgovorna osoba: Vlado Križan

Hotel Dunav 
Odgovorna osoba: Nikola Petković

tel.  032/456-501 
032/456-502

tel. kod kuće 032/414-550

tel. 032/422-620 

tel. 032/441-285

6.2. Preuzimanje i dopremu hrane i pića vršit će vatrogasna postrojba vlastitim prijevoznim sredstvima.

7.  NAČIN ZAMJENE VATROGASNIH POSTROJBI NOVIM 
POSTROJBAMA NA GAŠENJU POŽARA

7.1. Zamjena vatrogasnih postrojbi vršit će se dovoženjem odmornih vatrogasaca iz pričuve. Dio vatrogasaca koji su 
sudjelovali u gašenju, povući će se na odmor prema procjeni zapovjednika u akciji gašenja.

7.2. Dovoženje odmornih vatrogasaca i odvoženje vatrogasaca na odmor obavit će se prijevoznim sredstvima va-
trogasnih postrojbi.

8. NAČIN UKLJUČIVANJA HRVATSKE VOJSKE NA GAŠENJU POŽARA

Uključivanje Hrvatske vojske u akciju gašenja velikih požara vršit će se sukladno Planu uporabe OS RH u PP sezoni 
za tekuću godinu. Zahtjev za angažiranje postrojbe za gašenje velikih požara ostvarivati će se na relaciji Županijski va-
trogasni operativni centar - Operativno središte VP 1076 Đakovo na broj telefona:

- za intervencije na kopnu 031/236-856
- za intervencije na rijeci Dunav 031/236-875 (II Zdrug riječni)
Suradnja i koordinacija u gašenju velikih šumskih požara obavljati će se prema shemi datoj u ovom Planu pod to-

čkom 8.1.
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9.  SLUČAJEVI KADA SE I KOJI ČELNICI GRADA VUKOVAR 
UPOZNAJU S NASTALIM POŽAROM

9.1. Obavješćivanje i upoznavanje Gradskih čelnika izvršit će se u slučajevima kada nastane požar širih razmjera na 
građevini (stambenoj, industrijskoj i dr.) ili kada požar poprimi veće razmjere u požarnoj zoni.

9.2. Obavješćivanje i upoznavanje s događajem izvršit će županijski vatrogasni zapovjednik ili njegov zamjenik.

9.3. Obavješćivanje i upoznavanje obaviti će se po sljedećem redoslijedu:

Tablica 14

Red 
br. FUNKCIJA IME I PREZIME ADRESA STANOVANJA TELEFON

1. Gradonačelnik Vladimir Štengl I.G. Kovačića 60, Vukova
posao 032/456-501 
stan 032/414-550 
mob. tel. 098-270-002

2. Predsjednik vijeća Pilip Karaula Ratarska 37, Vukovar
posao 032/456-506 
stan 032/410-142 
mob. tel. 098-980-7177

3. Dogradonačelnik Zlatko Hegeduš Široki put 65, Vukovar
posao 032/456-507 
stan 032/410-126 
mob. tel. 098-162-6310

4. Dogradonačelnik Branko Šekuljica SR Njemačke 228, Vukovar
posao 032/456-509 
stan 032/414-073 
mob. tel. 098-346-025

10.  SLUČAJEVI KADA SE U AKCIJU GAŠENJA POŽARA POZIVAJU, ODNOSNO 
UKLJUČUJU VATROGASNE POSTROJBE IZVAN PODRUČJA GRADA VUKOVAR

Županijski vatrogasni zapovjednik ili njegov zamjenik, donosi odluku i izdaje zapovijed o uključivanju ostalih vatro-
gasnih postrojbi izvan područja Grada Vukovar, na temelju uvida u situaciju na požarištu i na prijedlog zapovjednika 
koji vodi akciju gašenja, sukladno Planu zaštite od požara i tehnoloških eksplozija Vukovarsko-srijemske županije.

11.  NAČIN I SLUČAJEVI UPORABE OPREME I VOZILA POSEBNE 
NAMJENE U GAŠENJU POŽARA ILI SPAŠAVANJU OSOBA

11.1. U slučaju nastajanja požara u građevinama P+2 kata i višim, u kojima se ukazuje potreba spašavanja osoba 
i imovine s visine i gašenja požara u višim dijelovima građevine, neophodna je uporaba vatrogasnih ljestvi i platformi 
za djelovanje na visini, odnosno uskočnice za spašavanje s visine i zračnog jastuka.

Vatrogasna postrojba Vukovar ne posjeduje navedenu opremu pa će istu zatražiti od Javne vatrogasne postrojbe 
Grada Vinkovci.

11.2. U slučaju nastajanja većih požara na otvorenom prostoru, a naročito većih šumskih požara može se ukaza-
ti potreba za korištenje teških građevinskih strojeva (buldožera, rovokopača i sl.) zbog izrade protupožarnih prosjeka i 
zapreka.

Na zahtjev županijskog vatrogasnog zapovjednika ili njegovog zamjenika, gradonačelnik Grada Vukovar, naređuje 
stavljanje na raspolaganje građevinskih strojeva, prijevoznih, tehničkih i drugih sredstava za potrebe intervencije pra-
vnim osobama navedenim u tablici br. 9 ovog Plana.

11.3. Kod teških prometnih nezgoda, kada je potrebno spašavanje ozljeđenih osoba iz vozila, neophodna je uporaba 
specijalne opreme za izvlačenje i zbrinjavanje ozljeđenih osoba (hidraulične škare za rezanje, širenje i razvlačenje lima 
s potrebnim priborom). Vatrogasna postrojba Vukovar posjeduje navedenu opremu.
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12.  GRAĐEVINE I OTVORENI PROSTORI NA KOJIMA SE MOŽE 
OČEKIVATI POŽAR VEĆIH RAZMJERA

Tablica 15

RED. 
BR.

NAZIV GRAĐEVINE ILI 
PROSTORA

NAZIV PRAVNE OSOBE I LOKACIJA 
GRAĐEVINE ILI PROSTORA

1. Transformatorska stanica 
110/35/10 kV Vukovar 2

Hrvatska elektroprivreda Distribucija d.o.o. Zagreb 
Kudeljarska b.b., Vukovar

2. Transformatorska stanica 
35/10 kV Vukovar 1

Hrvatska elektroprivreda Distribucija d.o.o. Zagreb 
Nova ulica b.b., Vukovar

3. Transformatorska stanica 
35/10 kV Vukovar 3

Hrvatska elektroprivreda Distribucija d.o.o. Zagreb 
A. Cesarca b.b., Vukovar

4. Transformatorska stanica 
35/10 kV Borovo naselje

Hrvatske elektroprivrede Distribucija d.o.o. Zagreb 
R. Perišina b.b., Borovo naselje, Vukovar

5.

Silosi i podna skladišta, 
tvornica stočne hrane, sušare i 
transformatorska stanica 10(20)/
0,4 kV

VUPIK d.d. Vukovar, 
PJ Prehrambena industrija, Priljevo 
Dunavska obala b.b., Vukovar

6. Benzinska postaja INA-Industrija nafte d.d. Zagreb 
Bana J. Jelačić b.b., Vukovar

7. Benzinska postaja INA-Industrija nafte d.d. Zagreb Priljevo b.b., Vukovar

8. Benzinska postaja CRO PETROL 
Trg Drvena pijaca b.b., Vukovar

9. Benzinska postaja INA-Osijek Petrol d.d. Osijek 
Kudeljarska br. 301, Vukovar

10. Nadzemni ležeći spremnik za UNP 
zapremine 2.700 litar

ELEKTRO KAVELJ 
Bana J. Jelačića 113, Vukova

11. Nadzemni ležeći spremnik za UNP 
zapremine 2.700 litar Ljekarna Blage Zadre b.b., Vukovar

12. Nadzemni ležeći spremnik za UNP 
zapremine 2.700 litar

Veterinarska stanica Vukovar d.d. Vukovar 
Ul. Petri skela 13, Vukovar

13. Podzemni ukopani spremnik za lož 
ulje

Sedma osnovna škola Vukovar 
Fruškogorska 2, Vukovar

14. Podzemni ukopani spremnik za lož 
ulje

VUPIK d.d. Vukovar 
Trg Slavija, Vukovar

15. Stanica za dezinfekciju vode Vodovod grada Vukovara Jana Bate 4, Borovo naselje, Vukovar

16. Podzemni ukopani spremnik za lož 
ulje Vukovarsko-srijemska županija Županijska b.b., Vukovar

17. Podzemni ukopani spremnik za lož 
ulje

Županijski sud 
Sajmište 1, Vukovar

18. Nadzemni ležeći spremnik za UNP 
zapremine 2.700 litar

VUPIK d.d. Vukovar 
Hotel Dunav, 
Trg Republike Hrvatske, Vukovar

19. Nadzemni ležeći spremnik za UNP 
zapremine 2.700 litara

20. Kotlovnica i skladište Opća olnica Vukovar 
Županijska 5, Vukovar
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RED. 
BR.

NAZIV GRAĐEVINE ILI 
PROSTORA

NAZIV PRAVNE OSOBE I LOKACIJA 
GRAĐEVINE ILI PROSTORA

21. Podzemni ukopani spremnik za lož 
ulje

Četvrta osnovna škola Vukovar i gimnazija 
Voćarska b.b., Vukova

22. Podzemni ukopani spremnik za lož 
ulje Dječji vrtić Vukovar II 

23. Podzemni ukopani spremnik za lož 
ulje J. Gotovca 5, Vukovar

24. Benzinska postaja INA-Industrija nafte d.d. Zagreb 
Blage Zadre b.b., Borovo naselje, Vukovar

25. Nadzemni ležeći spremnik za UNP 
zapremine 2.700 litar

Privatno vlasništvo 
Dvanaest redarstvenika 33, 
Borovo naselje, Vukovar

26. Nadzemni ležeći spremnik za UNP 
zapremine 2.700 litar Dr. A. Starčevića b.b., Borovo naselje, Vukova

27. Nadzemni ležeći spemnik za UNP 
zapremine 2.700 litara

Privatno vlasništvo 
Novoselska 27, Borovo naselje, Vukovar

28. Podzemni ukopani spremnik za lož 
ulje

Hotel za samce 
Trg Dražena Petrovića, 

29. Podzemni ukopani spremnik za lož 
ulje Dječji vrtić 

30. Nadzemni spremnik za lož ulje Toplana Borovo 
Domovinskog rata b.b., Borovo naselje, Vukovar

31. Nadzemni spremnik za lož ulje Ambulanta 
Blage Zadre b.b., Borovo naselje, Vukovar

32. Nadzemni spremnik za lož ulje Blage Zadre b.b., 
Borovo naselje, Vukovar

33.

Pogoni i skladišta: Kožna obuća 
1, Valjara stara, Gumena obuća, 
Proizvodnja PU ljepila, Gumeno 
tehnička roba, Transport, 
automehaničarska radiona, 
Tvornica strojeva, Bravarija-
limarija, Pneumatika i Spremnik 
mazuta

BOROVO d.d. Vukovar 
Jana Bate b.b., Borovo naselje, Vukovar

34. Postaja za opskrbu motornih vozila 
gorivom i skladište otrovnih tvari

VUPIK d.d. Vukovar 
Sajmište b.b., Vukovar

35. Nadzemni ležeći spremnik za UNP 
zapremine 2.700 litaa

Privatno vlasništvo 
Široki put, Vukovar

36. Nadzemni ležeći spremnik za UNP 
zapremine 2.700 litar

Privatno vlasništvo 
Lipovački put 3, Vukovar

37. Nadzemni ležeći spremnik za UNP 
zapremine 2.700 litar

Privatno vlasništvo 
Bosanska 15, Lipovača

38.
Visokotlačni regionalni i 
distributivni plinovodi i mjerno-
redukcijska stanica Vukovar

Plinacro d.o.o. Zagreb i 
Prvo plinarsko društvo Vukovar 
Plinovodi se nalaze na zapadnom dijelu područja Grada Vukovar i u 
naselju Vukovar

39. Poljoprivredna ljekarna
Glavota d.o.o. Vukovar, 
Poslovna jedinica Agrocentar I 
Trpinjska cesta 32, Vukovar

40. Nadstrešnica za slamu i kamare na 
otvorenom prostoru sa sijenom

VUPIK d.d. Vukovar, 
PJ Govedarstvo Jakobovac 
Farma muznih krava Jakobovac
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RED. 
BR.

NAZIV GRAĐEVINE ILI 
PROSTORA

NAZIV PRAVNE OSOBE I LOKACIJA 
GRAĐEVINE ILI PROSTORA

41. Postaja za opskrbu motornih vozila 
gorivom i skladište otrovnih tvari

VUPIK d.d. Vukovar 
PJ Ratarstvo Ovčara 
Ekonomsko dvorište, Ovčara

42.

Jadranski naftovod 0 660,4 mm 
Sisak-Slavonski Brod-Sotin-
Pančevo mjerna stanica Sotin i blok 
stanica Sotin

Jadranski naftovod d.d. Zagreb 
Nalazi se na jugoistočnom dijelu područja Grada Vukovar, južno i 
istočno od naselja Sotin

43.
Šume u kojima se nalazi mješovita 
biljna zajednica bjelogoričnih šuma 
listača starosti do 10 godina

T.D. Hrvatske šume d.o.o. Zagreb Šume u G.J. Dubrave II na šumskim 
predjelima Đergaj i Mala dubrava te u G.J. Vukovarske dunavske ade 
na predjelima Vukovarska ada i Skendra

44. Poljoprivredno zemljište na kojemu 
su zasijane upaljive kulture

VUPIK d.d. Vukovar, PJ Ratarstvo Ovčara 
Zemljište se nalazi na južnoj polovini područja Grada Vukovar

45. Podzemni ukopani spremnik za lož 
ulje

Vatrogasna postrojba Vukovar 
Trg M. Gupca 2, Vukovar

46. Minirano zemljište Zemljište se nalazi na cijelom području Grada Vukovar, ali nema 
detaljnih podataka o lokacijama tog zemljišta

47. Pogon za reciklažu gumenih 
proizvoda

- GUM-EKO d.o.o. Vukovar, 
dr. Ante Starčevića b.b., Borovo naselje, Vukova

13.  GRAĐEVINE I OTVORENI PROSTORI U KOJIMA SU SADRŽANE 
RADIOAKTIVNE, EKSPLOZIVNE, OTROVNE I DRUGE OPASNE TVARI

Tablica 16

Redni 
broj Lokacija Naziv pravne osobe i 

građevina Vrsta opasne tvari Količina

1. Vukovar, 
Kudeljarska b.b.

Hrvatska elektroprivreda 
Distribucija d.o.o. Zagreb

Transformatorska stanica 110/
35/10 kV Vukovar 2

- Transformatorsko ulje 53,45 t

2. Vukovar, Nova 
ulica b.b.

Hrvatska elektroprivreda 
Distribucija d.o.o. Zagreb

Transformatorska stanica 35/
10 kV Vukovar 1

- Transformatorsko ulje 12,30 t

3. Vukovar, A. 
Cesarca b.b.

Hrvatska elektroprivreda 
Distribucija d.o.o. Zagreb

Transformatorska stanica 35/
10 kV Vukovar 3

- Transformatorsko ulje 12,30 t

4.

Vukovar, 
Borovo naselje, 
Rudolfa Perišina 
b.b.

Hrvatska elektroprivreda 
Distribucija d.o.o. Zagreb

Transformatorska stanica 35/
10 kV Borovo naselje

- Transformatorsko ulje 12,30 t
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Redni 
broj Lokacija Naziv pravne osobe i 

građevina Vrsta opasne tvari Količina

5.
Vukovar, 
Borovo naselje, 
Jana Bate 4

Vodovod grada Vukovara, 
Jana Bate 4, Vukovar

Crpilište vode

Stanica za dezinfekciju vode - Tekući klor u kontejnerima zapremine 
po 1.000 kg 
- Klorat NaClO3 
- Kloridna kiselina HCl

2.500 kg 
3.000 kg 
3.000 kg

6. 

6.1

6.2 

6.3

6.4

Vukovar, 
Dunavska obala 
b.b.

VUPIK d.d. Vukovar, 
PJ Prehrambena industrija, 
Priljevo

Silosi i podna skladišta

Tvornica stočne hrane

Tri sušare kapaciteta sušenja 
60 t robe/sat uz potrošnju 
10.000 litara ulja za loženje 
na dan

Transformatorska stanica 
10(20)/0,4 kV snage 1.000 
kVA sa 4 trafo polja

- Ječam (pivarski i stočni), pšenica, 
kukuruz, sjemenska roba, suncokret, 
uljana repica i soja

- Riblje brašno, suncokretova sačma i 
sojina sačma

- Ulje za loženje u 2 ukopana 
podzemna spremnika zapremine po 
100.000 litara svaki

- Transformatorsko ulje

52.500 t 

200 t

200.000 lit 

650 kg

7. Vukovar, 
Bana J. Jelačića 
b.b

INA-Industrija nafte d.d. 
Zagreb 
Benzinska postaja - Plavi dizel 

- Euro dizel 
- Motorni benzin 
- Bezolovni motorni benzin BMB-95 
Svi spremnici su podzemni ukopani 
- Plin propan-butan u bocama po 10 
kg

30.100 lit 
20.800 lit 
20.400 lit 
20.600 lit

60 kom

8.
Vukovar, 
Trg Drvena pijaca 
b.b.

CRO PETROL 
Benzinska postaja - Plavi dizel 

- Euro dizel 
- Motorni benzin MB-98 
- Bezolovni motorni benzin BMB-95 
- Bezolovni motorni benzin BMB-91 
Svi spremnici su podzemni ukopani 
- Plin propan-butan u bocama po 10 
kg

30.000 lit 
30.000 lit 
30.000 lit
30.000 lit 
30.000 lit

50 kom
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Redni 
broj Lokacija Naziv pravne osobe i 

građevina Vrsta opasne tvari Količina

9. Vukovar, 
Kudeljarska br. 
301

INA-Osijek Petrol d.d. 
Osijek 
Benzinska postaja - Dizel gorivo D-2 

- Motorni benzin MB-98 
- Bezolovni motorni benzin BMB-95 
- Ulje za loženje 
Svi spremnici su podzemni ukopani 
- Plin propan-butan u bocama po 10 
kg

30.000 lit 
30.000 lit
30.000 lit 
30.000 lit

60 kom

10. Vukovar, 
Priljevo b.b.

INA-Industrija nafte d.d. 
Zagreb 
Benzinska postaja - Euro dizel 

- Motorni benzin MB-98 
- Bezolovni motorni benzin BMB-95 
- Motorni benzin MB-91 (Normal) 
Svi spremnici su podzemni ukopani 
- Plin propan-butan u bocama po 10 
kg

30.000 lit 
30.000 lit
30.000 lit 
30.000 lit

112 kom

11.
Vukovar, 
Bana Josipa 
Jelačića 11

ELEKTRO KAVELJ 
Nadzemni ležeći spremnik za 
UNP zapremine 2.700 litar

- Plin propan butan 2.160 lit

12. Vukovar, 
Blage Zadre b.b.

Ljekarna 
Nadzemni ležeći spremnik za 
UNP zapremine 2.700 litar

- Plin propan butan 2.160 lit

13. Vukovar, Petri 
skela 13

Veterinarska stanica 
Vukovar d.d. Vukovar 
Dva nadzemna ležeća 
spremnika zapremine po 
2.700 litar

- Plin propan butan 4.320 lit

14. Vukovar, 
Fruškogorska 2

Sedma osnovna škola 
Vukovar

- Ulje za loženje u podzemnom 
ukopanom spremniku

10.000 lit

15. Vukovar, 
Trg Slavija

VUPIK d.d. Vukovar -Lož ulje u podzemnom ukopanom 
spremniku

25.000 lit

16. Vukovar, 
Županijska b.b.

Vukovarsko-srijemska 
županija

- Lož ulje u podzemnom ukopanom 
spremniku

30.000 lit

17. Vukovar, 
Sajmište 1

Županijski sud - Lož ulje u podzemnom ukopanom 
spremniku

30.000 lit

18.
Vukovar, Trg 
Republike 
Hrvatske

VUPIK d.d. Vukovar 
Hotel Dunav

- Lož ulje u podzemnom ukopanom 
spremniku 
- Plin propan-butan u nadzemnom 
ležećem spremniku zapremine 2700 
litara

30.000 lit 

2.160 lit

19. Vukovar, 
Samostanska ul.

Gimnazija - Lož ulje u podzemnom ukopanom 
spremniku

20.000 lit
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Redni 
broj Lokacija Naziv pravne osobe i 

građevina Vrsta opasne tvari Količina

20. 

20.1

20.2
Vukovar, 
Županijska 5

Opća bolnica, Vukovar 

Kotlovnica

Skladište

- Lož ulje u dva podzemna ukopana 
spremnika zapremine po 100.000 
litara svaki

- Alkohol 
- Aceton 
-Eter 
- Benzin 
- Ostalo 
- Kisik

200.000 lit

600 lit 
300 lit 
200 lit 
200 lit 
200 lit 
5,0 m3

21. Vukovar, Voćarska 
b.b

Četvrta osnovna škola 
Vukovar i gimnazija

- Lož ulje u podzemnom ukopanom 
spremniku

30.000 lit

22.
Vukovar, 
Kard.A. 
Stepinca 46

Dječji vrtić 
Vukovar II

- Lož ulje u podzemnom ukopanom 
spremniku

30.000 lit

23. Vukovar, 
J. Gotovca 5

Dom zdravlja Vukovar - Lož ulje u podzemnom ukopanom 
spremniku

6.000 lit

24. Vukovar, 
Lučka 2

Restoran Mornar - Lož ulje u nadzemnom ležećem 
spremnik

1.000 lit

25. Vukovar, 
Borovo naselje, 
Blage Zadre b.b.

INA-Industrija nafte d.d. 
Zagreb 
Benzinska postaja - Dizel gorivo D-2 

- Motorni benzin MB-98 
- Bezolovni motorni benzin BMB-95 
- BMB-91 
Svi spremnici su podzemni ukopani 
- Plin propan-butan u bocama po 10 
kg

30.000 lit 
30.000 lit
20.000 lit 
20.000 lit

80 kom

26.

Vukovar, 
Borovo naselje, 
Dvanaest 
redarstvenika br. 
33

Privatno vlasništvo Nadzemni 
ležećispremnik za UNP 
zapremine 2.700 litara - Plin propan-butan 2.160 lit

27.
Vukovar, 
Borovo naselje 
dr. A. Starčevića 
b.b

Nadzemni ležeći spremnik za 
UNP zapremine 5.400 litar - Plin propan-butan 4.320 lit

28.
Vukovar, 
Borovo naselje, 
dr. A. Starčevića 
b.b

Peta osnovna škola 
Vukovar

- Lož ulje u dva podzemna ukopana 
spremnika zapremine po 15.000 litara 
svaki 30.000 lit

29.
Vukovar, 
Borovo naselje, 
Trg Dražena 
Petrovia

Hotel za samce - Lož ulje u podzemnom ukopanom 
spremniku 30.000 lit

30. Borovo naselje, 
Velebitska b.b.

Dječji vrtić - Lož ulje u podzemnom ukopanom 
spremniku

5.000 lit
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31.
Vukovar, 
Borovo naselje 
Domovinskog rata 
b.b.

Toplana Borovo - Lož ulje u nadzemnom ležećem 
spremniku 100.000 lit

32.
Vukovar, 
Borovo naselje, 
Blage Zadre b.b.

Ambulanta
- Lož ulje u nadzemnom ležećem 
spremniku 15.000 lit

33.
Vukovar, 
Borovo naselje, 
Blage Zadre b.b.

- - Lož ulje u nadzemnom ležećem 
spremniku 5.000 lit

34.

34.1 
34.2 
34.3
34.4 
34.5 
34.6

34.7 
34.8 
34.9 

34.10

Vukovar, 
Borovo naselje, 
Jana Bate b.b.

BOROVO d.d. Vukovar

Kožna obuća-1 
Valjara stara 
Gumena obuća 
Proizvodnja PU ljepila 
Gumeno tehnička roba 
Transport, 
automehaničarska radiona 
Tvornica strojeva 
Bravarija-limarija 
Pneumatika 2 
Spremnik mazuta

- U proizvodnim pogonima i 
skladištima nalaze se upaljive tekućine 
(boje i lakovi, mazut, benzin tehnološki 
bez olova 60/80, toluen, etil acetat i 
dr.), UNP (plin propan-butan i dr.), 
tehnički plinovi (acetilen, disus plin, 
kisik i dr.), razne vrste ljepila, upaljive 
krutine kao što su gotovi proizvodi, 
gumena obuća, gumeno tehnička 
roba, pneumatici, kožna obuća i sl. te 
gorivi repromaterijali koji se koriste u 
tehnološkom postupku proizvodnje, 
čije količine ovise o programu 
proizvodnje, odnosno o naručenim 
količinama, koje su pri postojećem 
stanju proizvodnje vrlo promjenjive pa 
nije moguće dati podatke o količinama 
upaljivih tekućina, plinova i krutina.

35. Vukovar, 
Borovo naselje, 
Novoselska 27

Privatno vlasništvo 
Nadzemni ležeći spremnik za 
UNP zapremine 2.700 litar

- Plin propan-butan 2.160 lit

36. 

36.1

36.2 Vukovar, 
Sajmište b.b.

VUPIK d.d. Vukovar 
PJ Kooperacija

Postaja za opskrbu motornih 
vozila gorivom

Skladište otrovnih tvari

- Dizel gorivo D-2 u podzemnom 
ukopanom spremniku zapremine 
30.000 litara

- Sredstva za tretiranje poljoprivrednih 
površina i kultura: pesticidi, herbicidi, 
insekticidi, fungicidi, rodenticidi i dr.

u tekućem stanju 
u prahu

- Razne vrste umjetnih gnojiva

30.000 lit

2.000 lit 
1.000 kg

700 t

37. Vukovar, 
Široki put

Privatno vlasništvo

Nadzemni ležeći spremnik za 
UNP zapremine 2.700 litar

- Plin propan-butan 2.160 lit
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38. Vukovar, 
Lipovački put br. 3

Privatno vlasništvo

Nadzemni ležeći spremnik za 
UNP zapremine 2.700 litar

- Plin propan-butan 2.160 lit

39. Lipovača, 
Bosanska 15

Privatno vlasništvo
Nadzemni ležeći spremnik za 
UNP zapremine 2.700 litar

- Plin propan-butan 2.160 lit

40.

Vukovar

Prvo plinarsko društvo 
Vukovar, 
Kard. A. Stepinca 27 Vukovar

Visokotlačni plinovod i 
srednjetlačni plinovodi u 
gradu Vukovaru

- Prirodni plin radnog tlaka 12 bar-a 
u visokotlačnom plinovodu i 1 do 3 
bar-a u srednjetlačnim distributivnim 
plinovodima

-

41. Vukovar

Plinacro d.o.o. Zagreb, 
Sektor transporta plina, 
Pogon Slavonija, 
Donji Miholjac

Regionalni visokotlačni 
plinovod Negoslavci-
VukovarDN300(012”)i 
mjemo-redukcijska stanica 
Vukovar

- Prirodni plin radnog tlaka 30 bar-a -

42.

Vukovar, 
Trpinjska cesta 32

GLAVOTA d.o.o. 
Vukovar

Poslovna jedinica 
Agrocentar 1

- Sredstva za tretiranje poljoprivrednih 
površina i kultura: pesticidi, herbicidi, 
insekticidi, fungicidi, rodenticidi i dr.

u tekućem stanju 
u prahu

- Razne vrste umjetnih gnojiva

200 lit 
300 kg

75 t

43. Jakobovac

VUPIK d.d. Vukovar 
PJ Govedarstvo Jakobovac 
Farma muznih krava 
Nadstrešnica za slamu i 
kamare na otvorenom 
prostoru sa sijenom

- slama 
- sijeno

600 t
250 t
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44. 

44.1 

44.2
Ovčara, 
Ekonomsko 
dvorište

VUPIK d.d. Vukovar 
PJ Ratarstvo

Postaja za opskrbu motornih 
vozila gorivom

Skladište otrovnih tvari

- Dizel gorivo D-2 u podzemnom 
ukopanom spremniku

- Sredstva za tretiranje poljoprivrednih 
površina i kultura: pesticidi, herbicidi, 
insekticidi, fungicidi, rodenticidi i dr. 
u tekućem stanju 
u prahu

- Razne vrste umjetnih gnojiva

25.000 lit

2.000 lit 
1.000 kg

550 t

45. Jugoistočni dio 
područja Grada 
Vukovar

Jadranski naftovod d.d. 
Zagreb 
JANAF-Jadranski naftovod 
0 660,4 mm Sisak-Slavonski 
Brod-Sotin-Pančevo

Mjerna stanica Sotin i 
blokadna stanica Sotin, koje 
se nalaze istočno od naselja 
Sotin

-Nafta 0,322 m3/m

1.100 m3/sat

46. Vukovar, 
Trg M. Gupca 2

Vatrogasna postrojba Vukovar - Lož ulje u podzemnom ukopanom 
spremniku

15.000 lit

47. Razne lokacije na 
području Grada 
Vukovar

Minirane šumske 
poljoprivredne i ostale 
površine čije lokacije nisu 
detaljno utvrđene

- Minsko-eksplozivna sredstva -

48.

Vukovar, 
dr. Ante Starčevića 
b.b., 
Borovo naselje

GUM-EKO d.o.o. 
Vukovar, 
dr. Ante Starčevića b.b. 

Pogon za skladištenje 
i reciklažu neopasnog 
tehnološkog otpada Vukovar

- Stare neupotrebljive automobilske, 
kamionske i dr. gume deponirane na 
otvorenom prostoru

- Gumeni granulat u vrećama težine 
oko 900 kg uskladišten u građevini 
pogona

- Poliuretan ljepilo u boji u metalnim 
bačvama težine oko 200 kg 

- Gumene podne obloge

12.000 t 

500 t

količina ovisi 
o proizvodnji 

gumenih 
podnih obloga

količina ovisi o 
proizvodnji
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14. NADZOR NAD AMBALAŽOM OTROVNIH SREDSTAVA

Odbacivanje, paljenje i uništavanje ambalaže nakon uporabe otrovnih sredstava ZABRANJENO JE. Ambalaža se 
sakuplja na određenom mjestu i u dogovoru s tvrtkama ovlaštenim za zbrinjavanje otpada i opasnih tvari odvozi.

O navedenim postupcima vodi se pismena evidencija kod korisnika pesticida i drugih opasnih tvari.

15. OBVEZE ČUVANJA I AŽURIRANJA PLANA

Jedan primjerak Plana zaštite od požara i tehnoloških eksplozija za područje Grada Vukovar čuvati će se u Vatroga-
snoj postrojbi Vukovar, a drugi primjerak u prostorijama Gradskog poglavarstva Grada Vukovar.

Ažuriranje podataka značajnijih za gašenje požara i ostale vatrogasne intervencije obavljati će Gradsko poglavarstvo 
Grada Vukovar putem stručnih osoba i institucija nakon nastajanja promjena tih podataka.

Ažuriranje izmjena brojeva telefona i ostalih sredstava veze značajnih za uzbunjivanje vatrogasaca i organiziranje va-
trogasne intervencije, obavljati će Vatrogasna postrojba Vukovar.

16.  SHEMATSKI PRIKAZ DJELOVANJA VATROGASNIH POSTROJBI 
PREDVIĐENIH PLANOM ZAŠTITE OD POŽARA ZA PODRUČJE 
GRADA VUKOVAR

VATROGASNA ZAJEDNICA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKE 

ŽUPANIJE

VATROGASNA POSTROJBA VUKOVAR

min. broj operativnih vatrogasaca 
- vatrogasci zaposleni u VP Vukovar 

- dobrovoljni vatrogasci sa sklopljenim 
ugovorom za vatrogasno djelovanje u sastavu 

VP Vukovar

25 

16
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Na temelju članka 27. točke 3. Statuta Grada Vukova-
ra («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 26. sjednici 
održanoj dana 16. rujna 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Proračuna Grada Vu-
kovara za razdoblje od

01. siječnja do 30. lipnja 2004. godine, koje je sastavni 
dio ove Odluke.

II

Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/04-01/04
Urbroj: 2196/01-01-04-3

Vukovar, 16. rujna 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukova-
ra («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na svojoj 26. sjednici 
održanoj dana 16. rujna 2004. godine, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju ravnateljice Gradske knjižnice 

Vukovar

I

Razrješuje se SREBRENKA VULETIĆ, prof., dužno-
sti ravnateljice Gradske knjižnice Vukovar, na osobni za-
htjev iz zdravstvenih razloga, s danom 30. rujna 2004. 
godine.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 112-01/04-01/05
Urbroj: 2196/01-01-04-3

Vukovar, 16. rujna 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukova-
ra («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na svojoj 26. sjednici 
održanoj dana 16. rujna 2004. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju ravnateljice Gradske knjižnice 

Vukovar

I

Imenuje se ANTONIJA KUKULJICA, prof., na du-
žnost ravnateljice Gradske knjižnice Vukovar, na vrijeme 
od četiri godine.

Imenovana preuzima dužnost 01. listopada 2004. go-
dine.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 112-01/04-01/05
Urbroj: 2196/01-01-04-4

Vukovar, 16. rujna 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula
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AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Na  temelju članka 39. točke 10. Statuta Gradskog po-

glavarstva (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 
2/04) a u svezi raspisanog Natječaja za davanje u zakup 
poslovnog prostora u vlasništvu Grada od 28. svibnja 
2004.g., Gradsko poglavarstvo na svojoj 78. sjednici, 
održanoj dana 01. srpnja  2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Komisije za davanje u zakup po-
slovnog prostora od 17. lipnja 2004. godine, te se izabire  
ponuda tvrtke “VUTEKS-FENIKS” d.o.o. iz Vinkovaca, 
Dirov brijeg b.b., za zakup poslovnog prostora u vlasniš-
tvu Grada Vukovara u Ulici J.J.Strossmayera br. 9,   po 
cijeni 143,00 m2 (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i tvrtke “VUTEKS-FENIKS” iz Vinko-
vaca.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja i Upravni odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/04-01/06
Urbroj: 2196/01-02-04-14

Vukovar, 01. srpnja  2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž

Na temelju čl. 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Po-
glavarstvo grada Vukovara na svojoj 79. sjednici, održa-
noj dana 15. srpnja 2004. godine, donosi sljedeću

O D L U K U
I

Prodaje se neposrednom pogodbom građevinsko ze-
mljište na kč.br. 6309/10 po prijedlogu parcelacije, povr-
šine 2789 m2, trgovačkom društvu Hrvatske ceste d.o.o., 
Zagreb, po cijeni 100,00 kuna/m2, što ukupno iznosi 
278.900,00 kuna.

II

Ugovorom o prodaji nekretnina uredit će se odnosi 
između Grada Vukovara i trgovačkog društva Hrvatske 
ceste iz Zagreba.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/04-01/23
Urbroj: 2196/01-02-04-15

Vukovar, 15. srpnja 2004. 
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s raspisanim Natječajem za prodaju nekretnina 
u vlasništvu Grada Vukovara od 02. lipnja 2004. godine, 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 79. sjednici održanoj da-
na 15. srpnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Komisije za prodaju nekretnina 
od 29. lipnja 2004. godine, te se izabire ponuda VLADI-
MIRA EMEDI iz Vukovara, 204 vukovarske brigade br. 8, 
za kupovinu kč.br. 1634/2, po prijedlogu parcelacije, k.o. 
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Vukovar, površine 122 m2, u naravi građevinsko zemlji-
šte, u vlasništvu Grada Vukovara, po cijeni od 111,00 
kuna/m2, što ukupno iznosi 13.542,00 kune.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Vladimira Emedi iz Vukovara.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja i Upravni odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944 -01/03-01/29
Urbroj: 2196/01-02-04-15

Vukovar, 15. srpnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na  temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04) 
a u svezi raspisanog Natječaja za davanje u zakup poslo-
vnog prostora u vlasništvu Grada od 02. lipnja  2004.g., 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 79. sjednici, održanoj da-
na 15. srpnja  2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Komisije za davanje u zakup po-
slovnog prostora od 29. lipnja 2004. godine, te se izabi-
re ponuda CROATIA BANKE d.d. Zagreb, Kvaternikov 
trg br. 9, za zakup poslovnog prostora u vlasništvu Gra-
da Vukovara u Ulici dr. Franje Tuđmana br. 1,   po cijeni 
105,00 kuna/m2 (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i CROATIA BANKE  d.d. iz Zagreba.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja i Upravni odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/04-01/09
Urbroj: 2196/01-02-04-5

Vukovar, 15. srpnja  2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na  temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04) 
a u svezi s člankom 4. Uredbe o postupku nabave ro-
ba, radova i usluga male vrijednosti (“N.N”. br. 14/02), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 79. sjednici, održanoj da-
na 15. srpnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, 
usluga i ustupanje radova od 01. srpnja  2004. godine, 
te se izabire kao najpovoljnija ponuda tvrtke BIT-SISTEM 
VINKOVCI, Vinkovci, Julija Klovića br. 2a, za nabavu i 
dostavu računalne opreme za Upravni odjel komunalnog 
gospodarstva i uređenja grada u iznosu od 40.481,00 ku-
na, (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i tvrtke BIT-SISTEM VINKOVCI iz Vin-
kovaca.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.
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REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 030-03/04-01/02
Urbroj: 2196/01-02-04-11

Vukovar, 15. srpnja  2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točka 7. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” br. 7/01 i 2/04), Gradsko pogla-
varstvo na svojoj 79. sjednici, održanoj dana 15. srpnja 
2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se novčana sredstva Dječjem vrtiću Vuko-
var I za nabavu opreme za novootvorenu petu skupinu 
djece u područnom objektu “Leptirić” u Borovu nase-
lju, i to:

- jednog dječjeg boravka u iznosu od  59.703,09 kuna
- pribora za jelo u iznosu od  7.792,87 kuna
- dijela didakte u iznosu od 10.000,00 kuna

UKUPNO: 77.495,96 kuna

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
za društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 601-01/04-01/05 
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 15. srpnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točka 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” br. 7/01 i 2/04), Gradsko pogla-
varstvo na svojoj 79. sjednici, održanoj dana 15. srpnja 
2004. godine, donosi

O D L U K U
o osnivanju Poduzetničkog inkubatora Vukovar 

d.o.o. Vukovar

I

Grad Vukovar sa Vukovarsko-srijemskom županijom 
osniva trgovačko društvo Poduzetnički inkubator Vuko-
var d.o.o., Vukovar.

II

Temeljni kapital trgovačkog društva Poduzetnički inku-
bator Vukovar d.o.o., Vukovar iznosi 30.000,00 kuna u 
kojem Grad Vukovar sudjeluje sa 60%, a Vukovarsko-sri-
jemska županija sa 40%.

Grad Vukovar uplatit će na ime uloga u temeljni ka-
pital trgovačkog društva Poduzetnički inkubator Vukovar 
d.o.o. Vukovar 18.000,00 kuna.

III

Grad Vukovar i Vukovarsko-srijemska županija sklopit 
će Društveni ugovor o osnivanju Poduzetničkog inkuba-
tora Vukovar d.o.o. Vukovar kojeg će u ime Grada potpi-
sati gradonačelnik.

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i obja-
vit će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 302-01/03-01/01
Urbroj: 2196/01-02-04-9

Vukovar, 15. srpnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju čl. 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Po-
glavarstvo grada Vukovara na svojoj 79. sjednici, održa-
noj dana 15. srpnja 2004. godine, donosi sljedeći
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Z A K L J U Č A K
I

Grad Vukovar je suglasan izvršiti zamjenu nekretnina 
na način da vlastitu nekretninu kč.br. 6309/9, po prije-
dlogu parcelacije, površine 2311 m2, u Ulici Sajmište u 
Vukovaru, zamijeni za kč.br. 508/5, upisanu u zk.ul.br. 
4573, k.o. Vukovar, površine 2311 m2, u Ulici Priljevo br. 
26 u Vukovaru, vlasništvo trgovačkog društva Hrvatske 
ceste d.o.o., Zagreb, a koja se nalazi na prostoru predvi-
đenim Izmjenama i dopunama GUP-a Grada Vukovara 
za industriju, servise i skladišta.

II

Ugovorom o zamjeni nekretnina uredit će se odnosi 
između Grada Vukovara i trgovačkog društva Hrvatske 
ceste iz Zagreba.

III

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni 
odjel za gospodarenje gradskom imovinom i poslove sta-
novanja.

IV

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/04-01/23
Urbroj: 2196/01-02-04-14

Vukovar, 15. srpnja 2004. 
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju čl. 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Po-
glavarstvo grada Vukovara na svojoj 79. sjednici, održa-
noj dana 15. srpnja 2004. godine, donosi sljedeći

Z A K L J U Č A K
I

Grad Vukovar je suglasan izvršiti zamjenu nekretnina 
na način da vlastitu nekretninu kč.br. 2819/2, upisanu u 
zk.ul. 8440, k.o. Vukovar, površine 324 m2, u Ulici Dra-
govoljaca HOS-a br. 59 u Vukovaru, zamijeni za kč.br. 
504/2, upisanu u zk.ul.br. 1362, k.o. Vukovar, površine 

1135 m2, u Ulici Priljevo br. 22 u Vukovaru, vlasništvo 
ANICE KOLAR, a koja se nalazi na prostoru predviđenim 
Izmjenama i dopunama GUP-a Grada Vukovara za indu-
striju, servise i skladišta.

II

Ugovorom o zamjeni nekretnina uredit će se odnosi 
između Grada Vukovara i vlasnice Anice Kolar iz Vuko-
vara.

III

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni 
odjel za gospodarenje gradskom imovinom i poslove sta-
novanja.

IV

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/02-01/10
Urbroj: 2196/01-02-04-11

Vukovar, 15. srpnja 2004. 
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na  temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04) 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 80. sjednici, održanoj da-
na 27. srpnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se ponuda br. 1459 od 19. srpnja 2004. go-
dine,  Zavoda za urbanizam i izgradnju d.d. Osijek, Šeta-
lište kardinala Franje Šepera br. 12, za izradu troškovnika 
za izgradnju infrastrukture u Poduzetničkoj zoni Priljevo,  
u iznosu od 9.714,00 kuna (nije uračunat  PDV).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Zavoda za urbanizam i izgradnju iz 
Osijeka.
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III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 350-05/03-01/03
Urbroj: 2196/01-02-04-30

Vukovar, 15. srpnja  2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 80. sjednici, održanoj da-
na 27. srpnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-
kovara” d.o.o. Vukovar za izvođenje radova na produže-
nju uličnih vodova vode i kanalizacije u Šibenskoj ulici u 
Vukovaru, u iznosu od 55.534,16 kuna (uračunat PDV), 
sukladno ponudi-troškovniku br. 05-925/04 od 12. sr-
pnja 2004. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/56
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 27. srpnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 49. Odluke o organizaciji linijskog 
prijevoza putnika na području Grada Vukovara (“Službe-
ni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/00) i članka 13. Pravil-
nika o dopusnicama za obavljanje linijskog prijevoza pu-
tnika (“N.N.” br. 54/99), Gradsko poglavarstvo na svo-
joj 80. sjednici, održanoj dana 27. srpnja 2004. godine, 
donosi

O D L U K U
o privremenom obavljanju linijskog prijevoza 

putnika

I

Dopušta se “Čazmatransu Vukovar” d.o.o. Vukovar 
obavljanje linijskog prijevoza putnika u cestovnom pro-
metu na lokalnim linijama:

- Trpinjska cesta - Borovo naselje - Mitnica (groblje 
“Dubrava”) - Trpinjska cesta

- Borovo naselje - Vukovar
- Dvanaest redarstvenika - Borovo naselje - Sajmište - 

Dvanaest redarstvenika

II

Ova Odluka je privremena i važi jednu godinu.

III

Zadužuje se Upravni odjel komunalnog gospodarstva i 
uređenja grada da prati provođenje ove Odluke. 

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 340-01/04-01/23
Urbroj: 2196/01-02-04-3

Vukovar, 27. srpnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.
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Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 80. sjednici, održanoj da-
na 27. srpnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
o osnivanju prava građenja

I

Grad Vukovar kao vlasnik kč.br. 7107, površine 563 
m2, upisane u zk.ul.br. 9244, k.o. Vukovar, daje pravo i 
ovlašćuje DDSG-CARGO VUKOVAR d.o.o. za lučku dje-
latnost, Vukovar, Obala b.b., da na površini tog zemljišta 
postavi auto i vagon utakalište s pratećim instalacijama.

II

Pravo građenja iz točke I. ove Odluke daje se na neo-
dređeno vrijeme odnosno dok ono ne postane nespojivo 
s prostornim rješenjima iz buduće Razvojne studije Luke 
Vukovar.

III

DDSG-CARGO VUKOVAR d.o.o. plaćat će Gradu Vu-
kovaru za zemljište na kojem se osniva pravo građenja 
mjesečnu naknadu u iznosu od 40,00 kn/m2.

IV

Ugovorom o osnivanju prava građenja uredit će se 
odnosi između Grada Vukovara i DDSG-CARGO VU-
KOVAR d.o.o. Vukovar.

V

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-15/03-01/39
Urbroj: 2196/01-02-04-7

Vukovar, 27. srpnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju čl. 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Po-
glavarstvo grada Vukovara na svojoj 80. sjednici, održa-
noj dana 27. srpnja 2004. godine, donosi sljedeći

Z A K L J U Č A K
I

Grad Vukovar je suglasan izvršiti zamjenu nekretnina 
na način da vlastitu nekretninu kč.br. 2879/1, upisanu u 
zk.ul. 7825, k.o. Vukovar, površine 250 m2, u Ulici SR 
Njemačke u Vukovaru, zamijeni za kč.br. 2672/4, upisa-
nu u zk.ul.br. 3276, k.o. Vukovar, površine 250 m2, u Vo-
ćarskoj ulici u Vukovaru, vlasništvo MIHE KUKULJICE, 
a koja se nalazi na prostoru predviđenom Izmjenama i 
dopunama GUP-a Grada Vukovara za izgradnju prome-
tnice.

II

Ugovorom o zamjeni nekretnina uredit će se odnosi 
između Grada Vukovara i vlasnika Mihe Kukuljice iz Vu-
kovara.

III

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni 
odjel za gospodarenje gradskom imovinom i poslove sta-
novanja.

IV

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/00-01/07
Urbroj: 2196/01-02-04-16

Vukovar, 27. srpnja 2004. 
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju čl. 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Po-
glavarstvo grada Vukovara na svojoj 80. sjednici, održa-
noj dana 27. srpnja 2004. godine, donosi sljedeći

Z A K L J U Č A K
I

Grad Vukovar je suglasan izvršiti zamjenu nekretnina 
na način da vlastitu nekretninu kč.br. 1663, upisanu u 
zk.ul. 9244, k.o. Vukovar, površine 452 m2, u Ulici 204 
vukovarske brigade u Vukovaru, zamijeni za kč.br. 1091/
2, upisanu u zk.ul.br. 4106, k.o. Vukovar, površine 314 
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m2, u Županijskoj ulici br. 40, u Vukovaru, vlasništvo obi-
telji MARTIN, a koja se nalazi na prostoru predviđenom 
Izmjenama i dopunama GUP-a Grada Vukovara za javne 
funkcije (upravne, poslovne, uslužne, trgovačke, kultur-
ne i dr.).

II

Ugovorom o zamjeni nekretnina uredit će se odnosi 
između Grada Vukovara i vlasnika Stanislava, Nade i Bo-
risa Martin iz Vukovara.

III

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni 
odjel za gospodarenje gradskom imovinom i poslove sta-
novanja.

IV

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/04-01/17
Urbroj: 2196/01-02-04-11

Vukovar, 27. srpnja 2004. 
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točka 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” br. 7/01 i 2/04), Gradsko pogla-
varstvo na svojoj 80. sjednici, održanoj dana 27. srpnja 
2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar Gradsko poglavarstvo daje suglasnost 
Gradskom muzeju Vukovar da muzejsko-galerijska dje-
latnost i kulturni sadržaji ovog muzeja budu smješteni u 
kompleksu Dvorca Eltz u Vukovaru.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 612-08/04-01/02
Urbroj: 2196/01-02-04-3

Vukovar, 27. srpnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točka 7. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” br. 7/01 i 2/04), Gradsko pogla-
varstvo na svojoj 79. sjednici, održanoj dana 15. srpnja 
2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se novčana sredstva Dječjem vrtiću Vuko-
var II za nabavu dijela opreme za dva dječja boravka u 
iznosu od 51.054,56 kuna, s tim da će se odmah realizi-
rati nabava opreme jednog dječjeg boravka a drugog po 
potrebi.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
za društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 601-01/04-01/04
Urbroj: 2196/01-02-04-3

Vukovar, 27. srpnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Temeljem članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 80. sjednici, održanoj da-
na 27. srpnja 2004. godine, donosi 

R J E Š E N J E
I

Gosp. VLADIMIR ŠTENGL, dipl. inž., imenuje se za 
člana Povjerenstva za provedbu Natječaja za izradu pro-
jektne dokumentacije obnove dijela kompleksa Eltz – Ve-
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likog Dvora, u kojem je sada smješten Gradski muzej Vu-
kovar.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 612-08/04-01/02
Urbroj: 2196/01-02-04-4

Vukovar, 27. srpnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01), a u 
svezi s člankom 4. Uredbe o postupku nabave roba, ra-
dova i usluga male vrijednosti («N.N.» br. 14/02), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 81. sjednici održanoj dana 19. 
kolovoza 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu na-
bave roba, usluga i ustupanju radova od 18. kolovoza 
2004. godine, kojim se izabire ponuda Elektroinstalater-
sko-trgovačkog obrta «CRNJAC» Vukovar, Slavonska br. 
88, za sanaciju javne rasvjete u Ulicama Nikole Andrića 
– (između Zmajeve ulice i Trga hrvatskih branitelja) i La-
voslava Ružičke u Vukovaru, po cijeni od 91.806,00 ku-
na (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Elektroinstalatersko-trgovačkog obrta 
«Crnjac» Vukovar.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
financija i Upravni odjel komunalnog gospodarstva i ure-
đenja grada.

IV

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 310 -02/04-01/02
Urbroj: 2196/01-02-04-14

Vukovar, 19. kolovoza 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 81. sjednici, održanoj da-
na 19. kolovoza 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “KOMUNALCA” d.o.o. 
Vukovar, za izvođenje radova na obnovi ograda na pješa-
čkim mostovima u centru grada i mosta u Parobrodarskoj 
ulici u Vukovaru, u iznosu od 80.849,36 kuna (uračunat 
PDV), sukladno ponudi-troškovniku br. 1831/04 od 13. 
kolovoza 2004. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/60
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 19. kolovoza 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.
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Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 81. sjednici, održanoj da-
na 19. kolovoza 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-
kovara” d.o.o Vukovar, za izgradnju kolektora u Savskoj 
ulici u Vukovaru, u iznosu od 264.490,95 kuna (uračunat 
PDV), sukladno ponudi-troškovniku br. 05-1011/04 od 
12. kolovoza 2004. godine. 

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/04-01/29
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 19. kolovoza 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s raspisanim Natječajem za davanje u zakup ne-
izgrađenog građevinskog zemljišta radi povrtlarske obra-
de u vlasništvu Grada Vukovara od 15. srpnja 2004. go-
dine, Gradsko poglavarstvo na svojoj 82. sjednici održa-
noj dana 02. rujna 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Komisije za prodaju nekretnina od 
23. kolovoza 2004. godine, te se izabire ponuda gđe SPO-
MENKE MAČINKOVIĆ iz Vukovara, Hrastik br. 20, za za-
kup kč.br. 1440/3, k.o. Vukovar, što u naravi predstavlja 
neizgrađeno građevinsko zemljište u vlasništvu Grada Vu-
kovara, radi povrtlarske obrade, oranica Lužac, površine 
839 m2, po cijeni od 420,00 kuna/godišnje (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i gđe Spomenke Mačinković iz Vuko-
vara.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja i Upravni odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 320-02/04-01/04
Urbroj: 2196/01-9-04-9

Vukovar, 02. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s raspisanim Natječajem za prodaju nekretnina 
u vlasništvu Grada Vukovara od 27. srpnja 2004. godi-
ne, Gradsko poglavarstvo na svojoj 82. sjednici održanoj 
dana 02. rujna 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Komisije za prodaju nekretnina 
od 24. kolovoza 2004. godine, te se izabire ponuda gđe 
DANIJELE BELČIĆ iz Vukovara, Kardinala A. Stepinca 
br. 2/21, za kupovinu kč.br. 3378/3, k.o. Vukovar, što u 
naravi predstavlja građevinsko zemljište u vlasništvu Gra-
da Vukovara, Ulica SR Njemačke, površine 80,00 m2 po 
cijeni od 81,00 kunu/m2.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i gđe Danijele Belčić iz Vukovara.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja i Upravni odjel financija.



Stranica 198 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 Broj 5 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 199

IV

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/04-01/16
Urbroj: 2196/01-02-04-9

Vukovar, 02. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 82. sjednici, održanoj da-
na 02. rujna 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo ustupa na pri-
vremeno korištenje Dobrovoljnom vatrogasnom društvu 
Sotin, uredsku prostoriju, cca 16 m2, u Ulici dr. Franje 
Tuđmana br. 20, u Sotinu, koju će koristiti za svoje po-
trebe.

II

Prostor se ustupa na korištenje bez naknade dok isti ne 
bude potreban Gradskoj upravi za njezin rad. 

III

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo i budući korisnik 
prostora svoja međusobna prava i obveze uredit će ugo-
vorom.

IV

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

V

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/04-01/59
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 02. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 49. Odluke o organizaciji linijskog 
prijevoza putnika na području Grada Vukovara (“Službe-
ni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/00) i članka 13. Pravil-
nika o dopusnicama za obavljanje linijskog prijevoza pu-
tnika (“N.N.” br. 54/99), Gradsko poglavarstvo na svojoj 
82. sjednici, održanoj dana 02. rujna 2004. godine, do-
nosi

O D L U K U
o privremenom obavljanju linijskog noćnog 

prijevoza putnika

I

Dopušta se “Čazmatransu Vukovar” d.o.o. Vukovar 
obavljanje linijskog noćnog prijevoza putnika u cesto-
vnom prometu na lokalnim linijama:

TRPINJSKA CESTA - TRŽNICA - SAJMIŠTE - 
MITNICA.

1. Polazak sa TRPINJSKE CESTE u 00,00 sati, te sa 
MITNICE u 00,45 sati

2. Polazak sa TRPINJSKE CESTE u 01,15 sati, te sa 
MITNICE u 01,45 sati sa završetkom u Borovo 

 naselju.
 
- linija pod rednim brojem 1. prometuje (PETKOM, 

SUBOTOM i NEDJELJOM)
- linija pod rednim brojem 2. prometuje (PETKOM i 

SUBOTOM).

II

Grad Vukovar će sudjelovati u troškovima prijevoza u 
iznosu od 1.400,00 kuna dnevno.

III

Ova Odluka je privremena i važi tri mjeseca.

IV

Zadužuju se Upravni odjel komunalnog gospodarstva i 
uređenja grada i Upravni odjel financija da prate provo-
đenje ove Odluke. 

V

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.
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REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 340-01/04-01/28
Urbroj: 2196/01-02-04-3

Vukovar, 02. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 82. sje-
dnici održanoj dana 02. rujna 2004. godine, donosi 

O D L U K U
I

Prihvaća se ponuda Osiguravajućeg društva AURUM 
d.d., Podružnice Osijek, Trg Ante Starčevića 3, Osijek, od 
25. kolovoza 2004. g. za osiguranje autobusnih nadstre-
šnica u Gradu Vukovaru, od požara, loma stakla, vanda-
lizma i nekih drugih opasnosti u iznosu od 7.072,04 kuna 
(godišnje premije), na vrijeme od tri godine.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Osiguravajućeg društva Aurum d.d. 
Podružnice Osijek.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
financija i Upravni odjel komunalnog gospodarstva i ure-
đenja grada.

IV

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/49
Urbroj: 2196/01-02-04-6

Vukovar, 02. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s člankom 4. Uredbe o postupku nabave roba, 
radova i usluga male vrijednosti («N.N.» br. 14/02), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 82. sjednici održanoj dana 02. 
rujna 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu na-
bave roba, usluga i ustupanju radova od 23. kolovoza 
2004. godine, te se izabire ponuda tvrtke «TORZO» d.o.o. 
iz Lovasa, S.S. Kranjčevića br. 47, za izradu idejnog rje-
šenja i glavnog projekta te nadzor prilikom izvođenja ra-
dova za potporni zid u Ulici Ivana Gorana Kovačića, po 
cijeni od 40.000,00 kuna (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i tvrtke «Torzo» d.o.o. iz Lovasa.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/04-01/23
Urbroj: 2196/02-02-04-28

Vukovar, 02. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju čl. 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), i 
čl. 28. stavka 1. Odluke o gospodarenju nekretninama u 
vlasništvu Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Vukovar-
sko-srijemske županije br. 3/98 i 1/99 i “Službeni vjesnik” 
Grada Vukovara br. 1/00), Gradsko Poglavarstvo grada 
Vukovara na svojoj 82. sjednici, održanoj dana 02. rujna 
2004. godine, donosi sljedeći
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Z A K L J U Č A K
I

Grad Vukovar je suglasan izvršiti zamjenu nekretnina 
na način da vlastitu nekretninu kč.br. 2132, upisanu u 
zk.ul.br. 9244, k.o. Vukovar, površine 305 m2 u Zmajevoj 
ulici br. 1, u Vukovaru, zamijeni za kč.br. 2231, upisanu 
u zk.ul.br. 1112, k.o. Vukovar, površine 466 m2, u Fran-
kopanskoj ulici br. 4, u Vukovaru, vlasništvo gosp. MILA-
NA MARINKOVIĆA, iz Vukovara, koja je GUP-om Grada 
Vukovara predviđena za javnu namjenu.

II

Ugovorom o zamjeni nekretnina uredit će se odnosi 
između Grada Vukovara i gosp. Milana Marinkovića iz 
Vukovara.

III

Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni 
odjel za gospodarenje gradskom imovinom i poslove sta-
novanja.

IV

Ovaj Zaključak će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/03-01/18
Urbroj: 2196/01-02-04-7

Vukovar, 02. rujna 2004. 
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na  temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s člankom 4. Uredbe o postupku nabave ro-
ba, radova i usluga male vrijednosti (“N.N”. br. 14/02), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 83. sjednici, održanoj da-
na 16. rujna 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, 
usluga i ustupanju radova od  06. rujna 2004. godine, te 
se izabire kao najpovoljnija ponuda tvrtke CESTORAD 
d.d. Vinkovci, Duga 23,  za izgradnju parkirališta u Fran-

kopanskoj ulici u Vukovaru po cijeni od 793.447,60 ku-
na (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i tvrtke Cestorad d.d. Vinkovci.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/04
Urbroj: 2196/01-02-04-31

Vukovar, 16. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na  temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04) 
a u svezi s člankom 4. Uredbe o postupku nabave ro-
ba, radova i usluga male vrijednosti (“N.N”. br. 14/02), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 83. sjednici, održanoj da-
na 16. rujna 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, 
usluga i ustupanju radova od  06. rujna 2004. godine, te 
se izabire kao najpovoljnija ponuda ETZ Ekonomsko te-
hničkog zavoda d.d. Osijek, Trg A.Starčevića 7/II, za stru-
čni nadzor prilikom izgradnje parkirališta u Frankopan-
skoj ulici u Vukovaru po cijeni od 21.200,00 kuna (bez 
PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i ETZ-a d.d. Osijek.
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III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/04
Urbroj: 2196/01-02-04-25

Vukovar, 16. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 83. sjednici, održanoj da-
na 16. rujna 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Dozvoljava se uknjižba prava vlasništva posebnog di-
jela zgrade - poslovnog prostora u prizemlju, ukupne po-
vršine 183,66 m2, u korist tvrtke “Velepromet” d.d. Vu-
kovar, Sajmište br. 132, u zgradi Gradske uprave u Ulici 
dr. Franje Tuđmana br. 1, izgrađenoj na kč.br. 1840/1, 
k.o. Vukovar.

II

Dozvoljava se priznanje tužbe i tužbenog zahtjeva trgo-
vačkog društva “Velepromet” d.d. Vukovar u parničnom 
postupku koji se vodi kod Općinskog suda u Vukovaru 
pod poslovnim brojem P-1602/04.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

IV

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 940-01/04-01/10 
Urbroj: 2196/01-02-04-23

Vukovar, 16. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 83. sjednici, održanoj da-
na 16. rujna 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-
kovara” d.o.o. Vukovar, za izvođenje radova na autobu-
snim ugibalištima u ulicama Trpinjska cesta i Dvanaest 
redarstvenika u Vukovaru u iznosu od 1.502.271,54 ku-
ne (uračunat PDV), sukladno ponudi-troškovniku br. 05-
1138/04 od 13. rujna 2004. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-01/03-01/01 
Urbroj: 2196/01-02-04-48

Vukovar, 16. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 83. sjednici, održanoj da-
na 16. rujna 2004. godine, donosi
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O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-
kovara” d.o.o. Vukovar, za izvođenje radova na izgradnji 
kanalizacijske mreže u Ulici Kralja Tvrtka u Vukovaru u 
iznosu od 65.369,65 kuna (uračunat PDV), sukladno po-
nudi-troškovniku br. 05-1137/04 od 13. rujna 2004. go-
dine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/65
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 16. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 83. sjednici, održanoj da-
na 16. rujna 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-
kovara” d.o.o. Vukovar, za izradu idejnog rješenja i gla-
vnog projekta za spomen obilježje u Ulici Trpinjska cesta 
u Vukovaru u iznosu od 5.856,00 kuna (uračunat PDV), 
sukladno ponudi br. 05-1147/04 od 15. rujna 2004. go-
dine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/66
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 16. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
a u svezi s člankom 4. Pravilnika o uvjetima za obavlja-
nje energetske djelatnosti (“N.N.” br. 6/03), Gradsko po-
glavarstvo na svojoj 83. sjednici, održanoj dana 16. rujna 
2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar povjerava “Tehnostanu” d.o.o. za proi-
zvodnju i distribuciju toplinske energije Vukovar, poslove 
upravljanja kotlovnicom u stambenoj zgradi u Ulici Hr-
vatskog zrakoplovstva br. 49, Vukovar - Borovo naselje.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 371-01/04-01/27
Urbroj: 2196/01-02-04-2

Vukovar, 16. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
i članka 3. Odluke o mjerilima i postupku za odobrava-
nje uporabe grba, zastave i drugih znamenja Grada Vu-
kovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04), a 
uz suglasnost Povjerenstva za valorizaciju i koordiniranje 
donacija umjetničke i dokumentarne građe, Gradsko po-



Stranica 204 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 Broj 5 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 205

glavarstvo na svojoj 83. sjednici, održanoj dana 16. rujna 
2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Daje se suglasnost Koordinaciji udruga proisteklih iz 
Domovinskog rata Grada Vukovara, Trg hrvatskih brani-
telja br. 1 u Vukovaru, na korištenje grba Grada Vukova-
ra na svom memorandumu.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/04-01/08
Urbroj: 2196/01-02-04-3

Vukovar, 16. rujna 2004.
Predsjednik Poglavarstva:

Vladimir Štengl,dipl.inž.
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Temeljem članka 28. Izjave o pretvorbi javnog poduze-
ća “Komunalac” Vukovar u društvo - kapitala - društvo s 
ograničenom odgovomošću , a sukladno stavku 5. članka 
22. Zakona o zaštiti potrošača ( “Narodne novine” 96/ 03 
), Uprava trgovačkog društva “Komunalac” d. o. o. Vuko-
var donosi sljedeću :

O D L U K U
I

Trgovačko društvo “Komunalac” d. o. o. Vukovar osni-
va POVJERENSTVO ZA ZAŠTITU POTROŠAČA u slje-
dećem sastavu:

1. Marinko Leko - tehnički direktor , predsjednik
2.  Snježana Vranjković - referent za naplatu odvoza 

kućnog otpada, zamjenik
3. Vinko Bujak - šef računovodstva ,član
4. Nikola Stanić - dispečer na parkiralištima , član
5. Josip Vukoja - upravitelj groblja - član
Predstavnici Udruge za zaštitu potrošača
1. Ružica Dufek
2. Josip Dufek

II

Povjerenstvo prima reklamacije potrošača na usluge:
- odvoza kućnog otpada,
- pogrebnih usluga
- parkirališa u gradu
- vozila za premještanje nepropisno parkiranih vozila ( 

pauka) i ostalih usluga iz djelatnosti trg. društva “Komu-
nalac” d. o. o. Vukovar.

III

Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje se danom 
donošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

Broj: 2072/04 
Vukovar, 09. 09. 2004. g.

Za “Komunalac” d.o.o. Vukovar 
direktor:

Mirko Ćavara, dipl. oec.

AKTI KOMUNALCA d.o.o. VUKOVAR



Stranica 206 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 Broj 5 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 207



Stranica 206 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5 Broj 5 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 207



Stranica 208 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 5

»Službeni vjesnik«, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Lipovčević d.o.o. Vukovar-Sotin, 032/512-186
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